
Dz.U./S S244
20/12/2017
509922-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509922-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Rzeszów: Usługi sporządzania map
2017/S 244-509922

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Miasto Rzeszów - Urząd Miasta Rzeszowa
PL823
ul. Rynek 1
Rzeszów
35-064
Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Wysowska
Tel.:  +48 178754684
E-mail: zampub@erzeszow.pl 
Kod NUTS: PL823
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.erzeszow.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.erzeszow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Aktualizacja EGIB, utworzenie i aktualizacja GESUT, BDOT500, cyfryzacja zasobu w Mieście Rzeszów w latach
2017-2018.
Numer referencyjny: CZ-D.271.62.227.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71354000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zampub@erzeszow.pl
http://bip.erzeszow.pl
http://bip.erzeszow.pl


Dz.U./S S244
20/12/2017
509922-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

1) Cyfryzacja materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego dla Miasta Rzeszowa. 2)
Utworzenie bazy BDOT500 dla Miasta Rzeszowa, 3) Dostosowanie bazy ewidencji gruntów i budynków EGiB
poprzez aktualizację baz danych ewidencji gruntów i budynków (EGiB) Miasta Rzeszowa

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 5 330 000.00 PLN / Najdroższa oferta: 5 330 000.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71354300
71354100
71353200
71355000
71355100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Rzeszów.

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Cyfryzacja materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego dla Miasta Rzeszowa.
Baza danych dokumentów elektronicznych PZGiK będzie tworzona zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 5.9.2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu
geodezyjnego i kartograficznego (Dz. U. z 2013 r., poz.1183). Integracja materiałów źródłowych z bazami EGiB,
BDOT500, GESUT i BDSOG,
2) Utworzenie bazy BDOT500 dla Miasta Rzeszowa, zgodnej z pojęciowym modelem danych BDOT500,
określonym w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 2.11.2015 r. w sprawie bazy danych
obiektów topograficznych oraz mapy zasadniczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 2028), zwanym dalej „rozporządzeniem
w sprawie BDOT500 oraz MZ’’; Utworzenie i aktualizacja powiatowej bazy GESUT dla Miasta Rzeszowa
zgodnej z modelem pojęciowym w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21.10.2015 r. w
sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT (Dz. U. z 2015 r., poz.1938),
3) Dostosowanie bazy ewidencji gruntów i budynków EGiB poprzez aktualizację baz danych ewidencji gruntów
i budynków (EGiB) Miasta Rzeszowa do zgodności z pojęciowym modelem danych EGiB, określonym w
załączniku nr 1a do rozporządzenia Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29.3.2001 r. w
sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2016 r., poz. 1034.), zwanego dalej „rozporządzeniem w
sprawie EGiB” na podstawie materiałów z zasobu geodezyjnego, danych posiadanych przez inne urzędy
i jednostki które stanowią treść ewidencji gruntów i budynków oraz włączenie tej bazy do zintegrowanego
systemu informacji o nieruchomościach (ZSIN), o którym mowa w art. 24b ustawy z dnia 17.5.1989 r. - Prawo
geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1629 z późn. zm.), zwanej dalej „Prawem geodezyjnym i
kartograficznym”, poprawę jakości i aktualności danych ewidencji gruntów i budynków poprzez wykonanie prac
modernizacyjnych operatu EGiB, harmonizację bazy EGiB z bazami GESUT, BDOT500.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami,
stanowiące załączniki do niniejszej specyfikacji. (dostępne w oddzielnych plikach) i wzór umowy wraz z
załącznikami.



Dz.U./S S244
20/12/2017
509922-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projekt nr RPPK.02.01.00-18/0037/16 pn. Podkarpacki System Informacji
Przestrzennej (PSIP)

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. O wyborze najkorzyst.j oferty decydowały kryteria:1) cena ofertowa (brutto) – 60 %; 2) wydłużenie czasu
okresu gwarancji– 20 % 3) liczba osób posiadających uprawnienia zawodowe o których mowa w art.43 pkt 1 lub
2 ustawy Prawo geodez. i kart. wyznaczonych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia – 20 %
2. Zamawiający nie przewidywał udzielić dotychczas. wykonawcy zamówienia z art. 67 ust 1 pkt

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 163-336378

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: CZ-D.271.62.227.2017

Nazwa:
Aktualizacja EGIB, utworzenie i aktualizacja GESUT, BDOT500, cyfryzacja zasobu w Mieście Rzeszów w latach
2017-2018.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
06/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336378-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S244
20/12/2017
509922-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
OPGK Rzeszów S.A.,
ul. Geodetów 1
Rzeszów
25-328
Polska
Kod NUTS: PL823
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
GEORES Sp. z o.o.
ul. Targowa 3
Rzeszów
35-064
Polska
Kod NUTS: PL823
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 970 833.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 330 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Nie dotyczy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S244
20/12/2017
509922-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Wykonawcom a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – zgodnie z przepisami art. 180 – 198 Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami
ustawy czynności Zamawiającego lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2.Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) na treść ogłoszenia o zamówieniu i treść postanowień SIWZ w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej,
2) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 – jeżeli
zostały przesłane w inny sposób;
3) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w
pkt. 1). i w pkt. 2).
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu
lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołujący przesyła kopię
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby zamawiający
mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. W przypadku wniesienia odwołania po upływie
terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu do czasu ogłoszenia przez Izbę
orzeczenia.
Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Skarga do sądu – zgodnie z przepisami art. 198a – 198g Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego za pośrednictwem Prezesa
KIO w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu
ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
Szczegóły określa Dział VI Pzp – Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

